2.024 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA – PSF 
2.050 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA DA SAÚDE 
2.023 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ASSIT. HOSP. E AMBUL. MED. COMPLEXIDADE 
2.045 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO 

VALOR ESTIMADO: R$ 32.500,00 (trinta e dois mil e quinhentos reais) 
VIGENCIA: 04 (quatro) meses 
ASSINATURA: 06 de setembro de 2021 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Planalto

Extratos de Contratos
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

AVISO DE PRORROGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N°
004/2021

[...]

1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
Secretaria:
8000 - SECRETARIA DE SAÚDE
Unidade:
800001 - SECRETARIA DE SAÚDE
Total da Ação (Projeto) Atividade
2.046 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE
2.096 - PROGRAMA SAÚDE BUCAL

33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO

VALOR ESTIMADO: R$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais)
VIGENCIA: 03 (três) meses e 03 (três) dias
ASSINATURA: 27 de setembro de 2021

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO
VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 074/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 120/2021
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021

[...]

1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
Secretaria:
8000 - SECRETARIA DE SAÚDE
Unidade:
800001 - SECRETARIA DE SAÚDE
Total da Ação (Projeto) Atividade
2.046 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE
2.096 - PROGRAMA SAÚDE BUCAL

33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO

VALOR ESTIMADO: R$ 12.200,00 (doze mil e duzentos reais)
VIGENCIA: 03 (três) meses e 03 (três) dias
ASSINATURA: 27 de setembro de 2021

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO
VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 075/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 120/2021
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021

[...]

1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
Secretaria:
8000 - SECRETARIA DE SAÚDE
Unidade:
800001 - SECRETARIA DE SAÚDE
Total da Ação (Projeto) Atividade
2.046 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE
2.096 - PROGRAMA SAÚDE BUCAL

33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO

VALOR ESTIMADO: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais)
VIGENCIA: 03 (três) meses e 03 (três) dias
ASSINATURA: 27 de setembro de 2021

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO DL 083/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 131/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 083/2021
CONTRATO Nº 015.09/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

[...]

6000 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

Unidade:

060001 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

Total Projeto/Atividade:

2.032 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

33903900000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

VALOR TOTAL: R$ 9.100,00 (nove mil e cem reais)
VIGENCIA: 30 (trinta) dias
ASSINATURA: 30 de setembro de 2021